
zprávy | 3listopad 2024LÁZEŇSKÁ POHODA2 | zprávy
AKTUÁLNĚ

Pravidelná odstávka 
bazénového 
komplexu

Dovolujeme si vás upozornit 
na pravidelnou odstávku vnitřního 
bazénového komplexu Well-
nesscentra Lázeňského domu Au-
rora, a to v termínu od 15. do 19. pro- 
since 2024. 

Plavecký výcvik

Od 4. listopadu do 5. prosince se ko-
ná ve vnitřním bazénu Lázeňského 
domu Aurora tradiční plavecký vý-
cvik žáků ze Základní školy Na Sa-
dech. Bude se konat ve dnech pon-
dělí až čtvrtek vždy od 8.00 do 10.00 
hodin. V tuto dobu bude bazén pro 
klienty lázní i  veřejnost uzavřen. 
V tyto dny mohou zájemci o plavá-
ní vnitřní bazén využívat v  době 
od  7.00 do  8.00, poté od  10.00 
do 22.00 hodin. 

Naši hosté
Mezi říjnové hosty Slatinných lázní 
Třeboň patřil například zpěvák Mi-
lan Drobný, ale také český fotograf 
a zakladatel kulturní platformy Fo-
tograf Pavel Baňka (na  snímku), 
který pravidelně vystavuje v České 
republice i v zahraničí. Jeho díla se 
stala součástí řady světových foto-
grafických sbírek. 

NÁŠ TIP

Dopřejte si Podzimní relax

P ro povzbuzení organismu nejen 
za pochmurného podzimního třeboň-
ského počasí pro vás připravili well-
nessoví maséři z fyziocentra sezónní 

proceduru s názvem PODZIMNÍ RELAX. Tuto 
proceduru, která má dvě varianty, si můžete 
užít ve Fyziocentru Lázeňského domu Auro-
ra.
Téměř hodinová procedura se skládá z teplé-
ho skořicového zábalu a masáže dolních kon-
četin, zad a  šíje. Skořicový zábal spočívá 
v ošetření pokožky skořicovým krémem a ná-
sledném zabalení do nahřátých ručníků. V zá-
balu klient relaxuje 15 minut, následuje 35mi-
nutová masáž. Používaný skořicový krém je 
100% přírodní výrobek, intenzivně prohřívá 
pokožku a stimuluje proces spalování tuko-
vých buněk. Způsobuje lokální prohřátí po-
kožky a rozšíření cév, čímž podporuje odbou-
rávání nežádoucích tukových ložisek.
V případě alergické reakce na skořici je v na-
bídce mátový zábal – ošetření těla mátovým 
olejem a následný ovin v nahřátých ručnících. 
Po 15minutové relaxaci a působení mátového 

oleje následuje 35minutová masáž dolních 
končetin, zad a šíje. Olej z máty peprné je rov-
něž 100% přírodní olej, uvolňuje svaly, ulevu-
je od bolesti hlavy, zmírňuje nevolnosti, napo-
máhá koncentraci a pomáhá se soustředit. 

Podzimní výlovy rybníků

Podzimní výlovy rybníků na Třeboň-
sku jsou tradičním vyvrcholením ry-
bářské práce. Jsou zároveň i velkou 
příležitostí pro návštěvníky Třeboň-

ska vidět rybářské řemeslo při výlovu v praxi. 
Aktuální informace sledujte na:
www.trebon.rybarstvi.cz 

datum rybník

11.–14. listopadu Záblatský

18.–21. listopadu Velký Tisý

KOMPLEXNÍ/PŘÍSPĚVKOVÁ 
LÁZEŇSKÁ PÉČE

Přemýšlíte o tom, kdy absolvovat komplexní či příspěvkovou 
lázeňskou péči v našich lázních? Pokud ano, máme pro Vás speciální 
nabídku na zimní měsíce s ubytováním v budově F (LD Aurora) nebo 
v některém z našich akreditovaných penzionů. Jejich přehled najdete 
na našich webových stránkách www.laznetrebon.cz.

TERMÍN:  2. 1.–28. 2. 2025 
 LD Aurora + LD Berta

TYP UBYTOVÁNÍ:  penzion (mimo hotel Garni),  
 –  volný vstup vstup do bazénového komplexu  
     po celou dobu pobytu
 –  zvýhodněný blokační poplatek 500 Kč/osoba
 
 budova F (LD Aurora) 
 –  volný vstup vstup do bazénového komplexu  
     po celou dobu pobytu

Nabídka se vztahuje na všechny rezervace uskutečněné  
od 1. listopadu 2024.

Rezervace, prosím, zasílejte písemně: 
rezervace@aurora.cz  |  rezervace@berta.cz

Pobyt v LD Berta  
pro Babičku roku 2024

HELENA NEKOLOVÁ, PR MANAŽERKA LÁZNÍ

4. října 2024 poměřilo svůj šarm a do-
vednosti 14 finalistek soutěže Babič-
ka roku 2024. Soutěžní klání proběh-
lo ve Společenském centru Univerzi-

ty Tábor. Své favoritky přijeli podpořit rodinní 
příslušníci i známí z celého Jihočeského kraje. 
Do soutěže se mohou přihlásit ženy starší 55 

let. V letošním ročníku nebyly výjimkou dá-
my, jejichž věk začíná číslovkou osm. Svým 
šmrncem a ohebností by však mohly směle 
konkurovat o desítky let mladším ženám. Ví-
tězku vybírala porota složená z představitelů 
jihočeských měst, zástupců organizací ze soci-
álního sektoru a byli zde i zástupci partnerů 
soutěže. Organizátorem soutěže je Krajská ra-
da seniorů Jihočeského kraje. Naše lázně patří 
mezi tradiční partnery akce. Aby také ne, když 
naši kolegové z balneoprovozu v obou lázeň-
ských domech umějí s nápravou a rozvojem 
mobility staršího i mladšího těla skutečné zá-
zraky. Slatinné koupele, zábaly nebo peloido-
kinezioterapie jsou pak pomyslnou třešinkou 
na dortu. Vítězka letošního ročníku soutěže, 
vitální paní Danuše Nováková z Tábora, která 
oslavila již 90. narozeniny, si jako jednu z cen 
odnesla poukaz na víkendový pobyt v Lázeň-
ském domě Berta. 

Operní a operetní diva v našich lázních

Podzimní dny u nás strávila operní a operetní pěvkyně Marcela  
Cerno. Samoplátecký balíček Vital si vybrala na doporučení své 
švagrové, která také patří mezi naše věrné klienty. Paní Cerno žije 
střídavě ve Vídni a v Tyrolsku. Svoji roli umělkyně a veřejně známé 
osobnosti přijímá včetně nezbytné péče o tělo i svoji tvář. Oblíbila si 
saunový svět, Icoone ve fyziocentru a užívala si i slatinné koupele. Paní 
Cerno by naopak přivítala v samopláteckém balíčku možnost veganské 
stravy, a jelikož u nás trávila dny sama, tak prý příště s sebou vezme 
kamarádky .

Podzimní relax
Doba procedury: 50 minut
Cena: 950 Kč


